
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

                                   
HOTĂRÂREA nr. 43 din 25.04.2019 

cu privire la modificarea anexei nr. 1, anexei nr. 2 și anexei nr. 4 la Contractul de 
delegarea gestiunii prin concesiune a serviciuiui de utilitate publică de întreţinere, 
administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul 

Câmpulung nr. 6483 din 25.02.2011  
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 25 aprilie 2019;  

Având în vedere :  
- Raportul administratorului SC Piețe – Servicii Comunitare Muscel SRL înregistrat sub 

nr. 102 / 18.04.2019 prin care se solicită modificarea Contractului nr. 6483 din 
25.02.2011 de delegarea gestiunii prin concesiune încheiat între Municipiul 
Câmpulung și SC Piețe – Servicii Comunitare Muscel SRL;  

- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung cu privire la aprobare 
modificarea anexei nr. 1, anexei nr. 2 și anexei nr. 4 la Contractul nr. 6483 / 2011 de 
delegarea gestiunii prin concesiune a serviciului de întreţinere, administrare şi 
exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul Câmpulung, cu 
modificările ulterioare;  

- prevederile Ordonaţei Guvernului nr. 71 / 2002 privind organizarea şi funcţionarea 
serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de interes local cu 
modificarile şi completările ulterioare;  

- prevederile art. 36. alin. (2), lit. a raportat la alin. (3), lit.c din  Legea nr. 215 / 2001 
privind administrația publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- Hotărârea A.G.A. a  S SC Piețe-Servicii Comunitare Muscel SRL nr. 6 / 18.04.2019, 
precum și procesele verbale nr. 34997 /15.11.2018 și 34998 / 15.11.2018 privind 
casarea unor active din lista bunurilor concesionate; 

- Avizul comisiilor de specialitate nr. 1 și 5 ale consiliului local;  
 În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art. 1. – Se aprobă modificarea anexei nr. 1, anexei nr. 2 și anexei nr. 4 la Contractul 

nr. 6483 / 2011 de delegarea gestiunii prin concesiune a serviciului de întreţinere, 
administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul 
Câmpulung, cu modificările ulterioare, conform anexelor nr.  1 – 3, care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 



 
 
 

Art. 2. – Celelalte clauze ale Contractului nr. 6483 / 25.02.2011 de delegare a 
gestiunii prin concesiune a serviciului de întreţinere, administrare şi exploatare a 
pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul Câmpulung rămân neschimbate.  

 
 Art.  3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Directia 
Economica si Fiscala si administratorul SC Piețe – Servicii Comunitare Muscel SRL. 
 
 Art.  4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului – Judetul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
  

Municipiul Câmpulung, 2019  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte de ședință,     
Andreea – Nora BĂDESCU      Contrasemnează, 

Secretar municipiu 
Ramona Simion 



 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

                                   
Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 25.04.2019  

 
Se modifică anexa nr. 1 la Contractului nr. 6483 din 25.02.2011 de delegarea gestiunii  

prin concesiune încheiat între Municipiul Câmpulung și SC PIEȚE-SERVICII  Comunitare 
Muscel SRL și va avea următorul cuprins :  
 

Lista bunurilor din domeniul public al Municipiului Câmpulung concesionate la SC 
PIEȚE – SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

 

Denumire activ fix 

Cod 
clasif. 

din 
Catalog 

Valoarea de înregistrare în 
contabilitate actualizată la 

31.12.2018     - lei - 

     
Complex Comercial – Piaţa Centrală 1.5.2. 2.406.256,22 

Hala Piaţa Centrală 1.5.2. 790.776,80 

Chioşcuri de flori 1.5.12. 39.500,01 

Gard metalic 1 1.6.3.2. 588,67 

Gard metalic 2 1.6.3.2. 1.177,34 

Mese metalice cu blat mozaic ( 68 buc) 1.5.2. 16.011,88 

Mese din plăci beton cu blat mozaic ( 76 buc) 1.5.2. 25.948,68 

Subtotal ct 212   3.280.259,60 
      
Târg de legume şi fructe - 5017mp 6.4. 1.628.975,24 

Teren Piaţa Centrală - 6 637mp 6.4. 1.982.586,25 

Teren Parc Crucea Jurământului - 2 769 mp 6.4. 827.143,75 

Teren str.Piaţa Jurământului -str.Republicii - 255mp   6.4. 78.320,00 

Teren str.Piaţa Jurământului -str.M.Basarab-122mp  6.4. 34.376,25 

Subtotal ct.211   4.551.401,49 
     
Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.6 5.140,86 

Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.7 4.375,20 

Subtotal ct.213.1   9.516,06 
      

TOTAL GENERAL   7.841.177,15 
 

Președinte de ședință, 

Andreea – Nora BĂDESCU 



 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

                                   
Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 25.04.2019 

 
Se modifică anexa nr. 2 la Contractului nr. 6483 din 25.02.2011 de delegarea gestiunii  

prin concesiune încheiat între Municipiul Câmpulung și SC PIEȚE-SERVICII  Comunitare 
Muscel SRL și va avea următorul cuprins :  
 

Lista bunurilor din domneiul privat al Municipiului Câmpulung concesionate la 
SC PIEȚE – SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

 

DENUMIRE ACTIV FIX 
Cod de clasif.   din 

Catalog 
Valoare contabilă       

la 31.12.2018 

Vitrină galantar (2131) 2.1.17.6. 4.265,82 
Presa hidraulică compactat (2131) 2,5 44.955,23 
Aparat lipit folie ptr. Saci (2131) 2.1.28 4.134,56 
Total ct2131   53.355,61 
Basculă semiautomată 500 kg.(2132) 2.2.1.12 1.400,00 
Total ct2132   1.400,00 
Auto Daewoo Leganza (2133) 2.3.3.1.1 9.777,43 
Total ct2133   9.777,43 
Subtotal ct 213   64.533,04 
      
Firmă Piaţa Centrală  3.1.2 651,00 
Mese pliante - 28buc. 3.1.4 5.332,86 
Vitrine frigorifice Costan -2buc 3.1.5 6.508,11 
Vitrine frigorifice Jamaica -3buc 3.1.5 8.668,80 
Subtotal ct 214   21.160,77 
Total general domeniul privat   85.693,81 

 

 

Președinte de ședință, 

Andreea – Nora BĂDESCU 

 

 

 



 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

                                   
Anexa nr. 3 la Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 25.04.2019 

 

Se modifică anexa nr. 4 la Contractului nr. 6483 din 25.02.2011 de delegarea gestiunii 
prin concesiune încheiat între Municipiul Câmpulung și SC PIEȚE-SERVICII  Comunitare 
Muscel SRL și va avea următorul cuprins :  
 
 

Lista bunurilor din domneiul public al Municipiului Câmpulung – Centrul de 
afaceri concesionate la SC PIEȚE – SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

 

  

Denumire activ fix Cantitate 
Cod clasif. din 

Catalog 

Valoarea de înregistrare în 
contabilitate  

- lei – 
la 31.12.2018 

1. Clădire  2509,46 mp  4.290.256,30 

     

 TOTAL GENERAL   4.290.256,30 
 

 

Președinte de ședință, 

Andreea – Nora BĂDESCU 

 


